
CONSERVATORIO DI MUSICA

SAN PIETRO A MAJELLA
 Via San Pietro a Majella 35  -  80138 Napoli
 
Tel.0815449255 c.fisc.80017700636

Oggetto: determina di pagamento n. 272

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Visto il Bilancio di Previsione 2022 approvato nella seduta del Consiglio di Amministrazione
del 24/03/2022 con delibera n. 16;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista il decreto di nomina per il M° Carmine Santaniello quale Direttore del Conservatorio di
Musica San Pietro a Majella di Napoli, n. 0000955 del 05/12/2017; 
Vista la delibera del C.d.A. n.__________ del ____________; 
Vista la comunicazione del Direttore relativa ai costi sostenuti per la trasferta per la partecipazione al
“Annual for international relations coordinators” del 22/09/2022, per un importo complessivo di €
122,10;
Visto l’impegno di spesa n.185;
Considerato  che  il  cap.56/Uscite  “Indennità  di  missione  e  rimborsi  direttivo,  docente  ed
A.T.A.”  presenta, alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;

DETERMINA

Di  liquidare  la  somma  complessiva  di  €  122,10  da  corrispondere  al  Direttore  M°  Carmine
Santaniello,  quale  rimborso spese  sostenute  per  la  trasferta  per  la  partecipazione  all’  “Annual  for
international relations coordinators” del 22/09/2022.
L’importo  complessivo sarà  imputato sul  capitolo  cap.56/Uscite  del  Bilancio  dell’esercizio
finanziario 2022.

Il Direttore Amministrativo 
       Dott.ssa Luciana Giordano


